
OBEC SŤÁHLAVY
Obecně závazná vyhláška č. 1/2019,

o nočním klidu

Zastupitelstvo obce Šťáhlavy se na svém zasedání dne 5.6.2019 usnesením č, 16/19usneslo vydat na základě ustanovení § 10 pťsm, d) a ustanovení § 84 odst. 2 písm, h)zákona 6. 128/2000 Sb,, o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a nazákladě ustanoveni § 5 odst. 6 zákona č. 251/2016 Sb., o některých přestupcích, tutoobecně závaznou vyhlášku (dále jen „vyhláška"),
ČI. 1

Předmět

Předmětem této vyhlášky je stanovení výjimečných případů, při nichž je doba noéního kliduvymezena dobou kratší nebo při nichž nemusí být doba nočního klidu dodržována.
ČI. 2

Doba nočního klidu

Dobou nočního klidu se rozumí doba od dvacáté druhé do šesté hodiny.

ČI, 3
Stanovení výjimečných případů, při nichž je doba nočního klidu vymezena dobou

kratší nebo při nichž nemusí být doba nočního klidu dodržována

1. Stanovení výjimečných případů, při nichž je doba nočního klidu vymezena dobou kratšínebo při nichž nemusí být doba nočního klidu dodržována je uvedeno v příloze č. 1 tétovyhlášky.

2. Informace o konkrétním termínu konání akcí uvedených v bodech 2) a 3) přílohy č. 1
vyhlášky bude zveřejněna obecním úřadem na webových stránkách obce, informačnídesce obecního úřadu, případně vyhlášeny obecním rozhlasem minimálně 5 dnůpřed datem konání.

01.4
Závěrečná ustanovení

1. Dnem nabyti účinnosti této obecně závazné vyhlášky se ruší obecně závazná vyhláška č.2/2017, o nočním klidu a regulaci hlučnosti, ze dne 28. 6, 2017 a obecně závaznávyhláška č. 1/2018, kterou se mění obecně závazná vyhláška č. 2/2017, o nočním klidua regulaci hlučnosti, ze dne 28.3.2018.
2. Tato obecně závazná vyhláška nabývá účinnosti patnáctým dnem po dni vyhlášení,

otisk razítka
Mgr. Dagmar Spálová v. r.
místostarostka

Ing. Václav Štětina v, r
starosta

Vyvěšeno na úřední desce dne:
Sejmuto z úřední desky dne:
Zveřejnění vyhlášky bylo shodně provedeno způsobem umožňujícím dálkový přístup.

' dle ustanovení § 5 odst. 6 zákona é. 251/2016 Sb., o některých přestupcťch, platí, že: „Dobounočního klidu se rozumí doba od dvacáté druhé do šesté hodiny. Obec může obecně závaznouvyhláškou stanovit výjimečné případy, zejména slavnosti nebo obdobné společenské nebo rodinnéakce, při nichž je doba nočního klidu vymezena dobou kratší nebo při nichž nemusí být doba nočníhoklidu dodržována"



Příloha č. 1 Obecně závazné vyhlášky č, 1/2019, o nočním klidu

1) Doba nočního klidu nemusí být dodržována:
- v noci z 31. prosince na 1. ledna z důvodu konání oslav příchodu nového roku.

2) Doba nočního klidu se vymezuje od 01:00 do 06:00 hodin, a to v následujících
případech:

a) v noci z pátku na sobotu v době konání tradiční akce „Noc kostelů", konanéjedenkrát ročně v měsíci květnu nebo červnu v části obce Šťáhlavy,
b) v noci ze soboty na neděli v době konání tradiční akce „Hasičská soutěž o Pohár

starosty obce s hudebním programem", konané jedenkrát ročně v měsíci červnuv části obce Šťáhlavy,
c) v noci z pátku na sobotu nebo ze soboty na neděli v době konání tradiční akce

„Otevírání léta", konané jedenkrát ročně v prvním nebo ve druhém týdnu letníchprázdnin u hřiště házené v části obce Šťáhlavy,
d) v noci z pátku na sobotu nebo ze soboty na neděli v době konání tradiční akce

„Zavírání léta", konané jedenkrát ročně v posledním týdnu letních prázdnin nebov prvém týdnu školního roku u hřiště házené v části obce Šťáhlavy,
e) v noci ze soboty na neděli v době konání tradiční akce „Triatlon", konané jedenkrátročně v měsíci srpnu v části obce Šťáhlavice,
f) v noci ze soboty na neděli v době konání tradiční akce „Taneční večer

s dechovkou", konané jedenkrát ročně v měsíci červenci nebo srpnu v areálu
u hasičské zbrojnice v části obce Sťáhlavy,

g) v noc! ze soboty na neděli v době konání tradiční akce „Hudební večer", konanédvakrát ročně v měsíci červenci nebo srpnu v areálu u hasičské zbrojnice v části obceSťáhlavy.

3) Doba nočního klidu se vymezuje od 02:00 do 06:00 hodin, a to v následujících
případech:

a) v noci ze soboty na neděli v době konání tradiční akce „Uslava Fest", konanéjedenkrát ročně v měsíci srpnu v části obce Šťáhlavy,
b) v noci ze soboty na neděli v době konání tradiční akce „Hasičská soutěž s hudebnímprogramem", konané jedenkrát ročně v měsíci květnu nebo v červnu v části obceSťáhlavice

c) v noci ze soboty na neděli v době konání tradiční akce „Oslavy obce", konané
jedenkrát ročně v měsíci květen, červen, červenec nebo srpen v části obce Sťáhlavy,

d) v noci ze dne 30. dubna na 1. května u přiležjtosti „Pálení čarodějnic a oslav máje".


